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ATNMOZNAZIMA
Tou TMpakTikou apiB. 12/2014 Zuvedpiaong Tng OikovopikAg EmiTpottAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. Arépaong 213/2014
MEPIAHWH: Eioriynon yia Tnv éykpion d1d6eong TrioTwong Twy datravwy g MNME ‘ERpou.

>tnv Kopotnvh onuepa ot 20 Maptiou 2014 nuépa Mépmtn kai wpa 12.00 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoswy Tou KaraoTtiuatog Tng Mepipepeiakng Evorntag Podotng, 1°° 6pogog, Anuokpartiag 1,
ouvnABe og dnudaoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr EmTpoTtn Tng Mepipépeiag Avatolikrg Makedoviag
- Opdakng UoTtepa ammd TNV A.A.oik. 1304/14-3-2014 £yypagn TTPOOKANCN TNG TTPOESPOU QUTHG, TTOU
emMOOONKE o€ KABE NEAOG XWPIOTA, CUNQWVA JE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.
Mapovreg Atav: 1) Mewpyia MaupavefoUuAn - NikoAdou [Mpdéedpog NG Oikovouikng EmTpotmg 2)
Fewpylog XpioTodouAidng, AvTiTipoedpog TG Oikovouikng EmTpotAg, 3) Mewpylog Ziptidng pélog, 4)
Aviwviog Martdidpng (avamAnpwuaTikd PEAOG), 5) ZouptrouAld KoukouBéAa pélog, 6) AnuAtplog
NérpofiTg péAog, 7) KwvoTtavrivog MixeAng péAog kai 8) Xpriotog MoToAIag PEAOG.

Atrévreg ATav: 1) lwavvng NiIkoAdidng pélog, 2) MNewpyia Mapaykol PENOG, oI oTToiol aTTouaialav av
Kal KARBnkav vouiua.

AMO®AZH 213: Eionyouuevn 1o TpiTo BéPa nuepnaiag diatagng n A/van AioiknTikoU -OIKovouIKoU TnG
ME 'ERpou pe 10 UTT apiBy. oik. 1200/13-3-2014 &yypa@od TnG €0e0e UTTOWN TWV PEAWYV TNG ETTITPOTTAG TA
£gNG:
‘ExovTag uttoyn:
1. Tig diatdaeig Tou ApBpou 159 9map.1 €ddagio oT’) Tou Nopou 3852/2010 «NEa APXITEKTOVIKY TnG
AuTodloiknong kai NG ATTokevTpwuévng Aloiknong- -MNpoypaupa KaAikpatng» (PEK 87/A/7-6-2010),
ouhowva ue TIG omoieg o lepipepeidpxng amo@aacifel yia T O1G0e0n Twv  TTIIOTWOEWY  TOU
TTPOUTTOAOYICHOU.
2. v ut apiB. 240/2011 omwg Tpotmrotroidnke pe TV apiB. 205/2013 amoégacn lMepipepeiakol
ZupBouAiou Tng NAMO, cluewva pe Tnv otroia PeTapIBadeTal N apuodidTnTa TNG atTeudeiag avabeong
TTpounBeIv £wg To TToad Twv 20.000,00 € aToug Aueca eKAEYUEVOUG AVTITTEPIPEPEIAPXES.
3. Tig diatageig Tou apbpou 5 Tou N. 4071/11-04-12 (PEK 85) «PuBuiceig yia Tnv TOTTIKA avdaTrTugn, Tnv
autodIoiknon Kal TNV aTrokevIpwuévn dioiknon. Evowpdtwon Odnyiag 25009/50/EK», 10 oOTT0IO
avTikaBioTa 1o dpbpo 176 Tou N. 3852/2010 petafifadovtag TNV appodIdTTa TG £YKPIoNG SATTAVWY KOl
TNV dIABE0NG TWV TTIICTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIOUOU, €KTOG ATTO €KEIVEG TTOU CUPQPWVA HE TIG KEIUEVEG
olatéaéeig amopaailel 1o Mepipepeiakd ZupPouAio, otnv Oikovouikr ETTpoTh.
4. Tnv avaykn €ykpiong d1A0eonNg Twv TIICTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIGHOU, TTPOKEINEVOU VA ATTOOTOAOUV
otnv Ytnpeaia AnuoaiovouikoU EAéyxou oto Noud ‘EBpou.

Katomv Twv avwTépw N UTTNPECia

EIZHIEITAI

Tnv €ykpion d1dBeong TioTwong kol datravwy atrd Tov TTpolTroloyioud étoug 2014 tng M.E. ‘EBpou,
OUPQWVA JE TOV OUVNUUEVO TTIVOKA.

H Oikovouiky Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — Opakng WeTd aTrd SIaAoyik oulnATnon Kal €XovTag
uttoyn TIG d1atageig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 OTTWG aAvTIKOTOOTAONKAV e TO ApBpo 5 Tou
N.4071/2012 :

AMNOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpivel Tnv 81d0son TicTwong kal datmavwy amd 1o TrpouTttoAoyiopd €toug 2014 tng MN.E. 'ERpou,
OUMOWVA HE TOV TTAPAKATW CUVNUPEVO TTiVaKA:

“Yyog Moco Ymréhoitro

A/A | KA.E Eodou Mepiypaen MpouTroAoyiouou mioTwong | Aesoueloewv
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AIAGEZH  NITTQIHZ  [A  THN
MPOMHOEIA EIAQN SYNTHPHIHEZ KAI
EMIZKEYHE TA TIS ANATKEZ TOY
KENTPIKOY KTIPIOY THEZ M.E. EBPOY
KAl TOY NOMAPXEIOY (EMIZKEYES SE
BIBAIOOHKES, NTOYAAMEX, TOPTES,
NTEZION AIAMOP®QSH XQPOY APXEIOY
K.A.M.)

380 | 4072.1311.0001 5.000,00 195,00 4.805,00

AIAGEZH METQZHE rA THN
MPOMHOEIA  ANTAAAAKTIKON  (KIT
381 | 4391.1329.0001 | ROLLER 7100, KYAINAPOX ®OYPNOY 8.000,00 83,64 7.916,36
7100) TIA THN ENIZKEYH EKTYMNQTH
PANASONIC KXP7100

AIAGEZH MIZTQXHZ TIA THN AIOPA
ANTAAANAKTIKQN TOY A®OPOYN THN
EMIZKEYH TEZXAPQN (4) ®QTOTYTIKQN
MHXANHMATQN NMA 70  TMHMA
KTHNIATPIKHZ THX A/NXHX ArPOTIKHZ
OIK. KAl KTHNIATPIKHZ AAEZ/TIOAHZ

382 | 4292.1329.0001 1.100,00 59,04 783,96

AIAGEZH MIZTQXHZ MNA THN ENIZKEYH
TEZZAPQON (4) OQTOTYMNIKQON
383 | 4292.0869.0001 | MHXANHMATQON TOY TMHMATOZ 3.485,76 147,60 3.208,16
KTHNIATPIKHZ THX A/NXHX ArPOTIKHZ
OIK. KAl KTHNIATPIKHZ AAEZ/TIOAHZ

AIAGEZH TMIZTQZHY XE BAPOZ TOY
EProy: MPOQOHZH XTHPI=H ATPOTIKHZ
MAPAIQrHz K.E.111002003 IMNA EKAOZH
XPHMATIKOY ENTAAMATOZX
MPONAHPQMHZ rA AATTANH
OPIANOAHIMTIKHZ AZIOAOMHZHZ TPIQN
AEIFTMATQON EAAIOAAAQY TMOY OA TINEI
AMNo THN FENIKH FPAMMATEIA
384 | 4071.9779.0001 | KATANAAQTH, AIEYOYNZH TEXNIKOY 96.164,60 450,00 37.666,94
EAEIXOY, TMHMA XHMIKQN
EPFAZTHPION TA NA KAGIEPQOEI Qf
Mnorn TO EAAIONAAO THX TEPIOXHZ
MAZ, ME YIMNOAOIO THN KAPANIKA
EYOPOXYNH TOY AHMHTPIOY ME
ADM104431992 EIAIKOTHTAZ Me
FEEQNONON ME BAGMO A" KA
HMEPOMHNIA ANOAOZH2 XEN 30-6-2014

AIAGEZH MNMIZTQZHZ T1A OAOINOPIKA
E=OAA 31 YMNAANHAQN THZ A/NZHX
TEXNIKQN EPIrON rA 456
385 | 4311.0711.0002 | METAKINHZEIX TIA TO MHNA AMNPIAIO 80.192,56 6.171,18 63.830,91
2014 TIA AZTYNOMEYZH PEMATOQON,
ZYNTHPHXH E.O.A., META®OPA YAIKON
KAI NMPOZQMNIKOY

AIAGEZH MIZETQZHZ A THN AAINANH
386 | 4072.0894.0001 | AIKAZTIKON  EMAOZEQN  NOMIKHX 4.971,71 1.453,24 318,47
YMNHPEZIAZ IN.E. ' EBPOY

AIAGEZH MIZETQZHZ A THN AAIANH
AHMOZIEY:EHE XE AYO EO®HMEPIAEX

TOMIKOY TYMOY NEPIAHWH
387 | 4072.0841.0001 | [OO O~ oY RLCSChI 5.000,00 |  1.000,00 2.000,00
EMOXIAKOY MPOZQMIKOY TTH AAOK ME
‘EBPOY
AIAGEIH MIZTQZHZ TIA OAOINOPIKA
ESOAA 2 YMNAMHAQON THE ANSHE
388 | 4291.0711.0012 | ATPOTIKH2 OIKONOMIAZ & 13.677,03 700,00 9.637,03

KTHNIATPIKHZ INA 10 METAKINHZEIZ A
TOYZ MHNEZ MAPTIO KAI AMNPIAIO 2014
A EAEMXOYZ NPOrPAMMATOZ RICA
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389

4311.1511.0001

AIAGEZH METQZHE rA THN
NMPOMHOEIA KAYZIMQON KINHZHZ A TA
OXHMATA TOY IPA®EIOY KINHZHX TOY
AMNOKENTPQMENOQY TMHMATOZ
TEXNIKON EPIQN

342.007,48

2.000,00

270.607,48

390

4311.1311.0001

AIAGEZH MIZTQXHZ TIA THN AAIMANH
NMPOMHOEIAZ YAIKON rA THN
EMIZKEYH YAPAYAIKHZ EMKATAXTAZHZ
2TO TMHMA TIEPIBAAAONTOZ &
YAPOOIKONOMIAZ

1.000,00

18,00

982,00

391

4311.0869.0001

AIAGEZH MIZETQXHZ TMA TIX EPTAZIEX
EMNIZKEYHYZ E=ZQTEPIKOY AIZKOY KAl
ANAKTHZHZ AEAOMENQN T1A  TIX
ANATKEX  TOY  AMNOKENTPQMENOY
TMHMATOZ TEXNIKQN EPION

1.460,00

50,00

1.410,00

392

4311.0869.0001

AIAGEZH MIZETQZHZ A THN AAIANH
EMNIZKEYHZ - ZYNTHPHZHZ
PQTOTYNIKOY MHXANHMATOZX T1A TIX
ANATKEX  TOY  AMNOKENTPQMENOY
TMHMATOZX TEXNIKQN EPION

1.460,00

50,00

1.360,00

393

4311.1329.0001

AIAGEZH MIZETQZHZ A THN AAIANH
NMPOMHOEIAZ ANTAANAKTIKQN
EMNIZKEYHZ PQTOTYNIKOY
MHXANHMATOZX TOY
AMNOKENTPQMENOQOY TMHMATOZ
TEXNIKON EPIrON

806,00

300,00

506,00

394

4191.0821.0004

AIAGEZH MIZTQXHZ TIA TH META®OPA
MAOHTQN NMPQTOBAGMIAZ
EKMAIAEYZHEZ ME EIAIKA MAOHTIKA
AEATIA (EMA) AZTIKOY KTEA
AANEZANAPOYTIOAHZ KATA TO 2XOAIKO
ETOZ 2013-2014 INA TOYZ MHNEZ MAIO
KAI IOYNIO 2014

430.542,24

18.000,00

196.819,56

395

4192.0821.0004

AIAGEXH MIZTQXHZ TIA TH META®OPA
MAOHTQN AEYTEPOBAGMIAZ
EKMAIAEYZHZ ME EIAIKA MAOHTIKA
AEATIA (EMA) YNEPAZTIKOY KTEA N.
EBPOY KATA TO 2XOAIKO ETOZ 2013-
2014 T'IA TOYZ MHNEZ MAIO KAI IOYNIO
2014

2.024.567,98

5.000,00

130.418,31

396

4192.0821.0004

AIAGEXH MIZTQXHZ TIA TH META®OPA
MAOHTQN AEYTEPOBAGOMIAZ
EKMAIAEYZHEZ ME EIAIKA MAGOHTIKA
AEATIA (EMA) AZTIKOY KTEA
AAEZANAPOYTIOAHZ KATA TO 2XOAIKO
ETOZ 2013-2014 INA TOYZ MHNEZ MAIO
KAI IOYNIO 2014

2.024.567,98

52.000,00

78.418,31

397

4192.0821.0004

AIAGEXH MIZTQXHZ TIA TH META®OPA
MAOHTQN AEYTEPOBAGMIAZ
EKMAIAEYZHZ ME EIAIKA MAGOHTIKA
AEATIA (EMA) YNEPAZTIKOY KTEA N.
POAOTIMHZ KATA TO 2XOAIKO ETOZX 2013-
2014 T'IA TOYZ MHNEZ MAIO KAI IOYNIO
2014

2.024.567,98

5.000,00

73.418,31

398

4292.0342.0012

AIAGEZH TMIZTQZHX TIA THN AMOIBH
EMNOXIKOY MPOZAMKOY (KTHNIATPQN)
TOY TMHMATOZX KTHNIATPIKHZ
AAEZ/TIOAHZ THZ MN.E. EBPOY

25.626,22

3.726,22

0,00

399

4292.0352.0012

AIAGEZH MIZETQZHX MNA THN KATABOAH
EIZ®OPQN TOY ENOXIKOY MPOZQMNIKOY
(KTHNIATPQN) TOY TMHMATOZ
KTHNIATPIKHZ AAE=/TIOAHZ THZ TI.E.
EBPOY

7.100,00

1.000,00

0,00
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AIAGEZH TMIZTQZHX TIA THN AMOIBH
EMNOXIKOY MPOZQMNIKOY(KTHNIATPQN)
TOY TMHMATOZX KTHNIATPIKHZ
OPEZTIAAAZ THX IN.E. EBPOY

AIAGEZH MIZETQZHX MNA THN KATABOAH
EIZPOPQN TOY ENOXIKOY MPOZQMNIKOY
401 | 5292.0352.0012 | (KTHNIATPQN) TOY TMHMATOZ 13.266,75 8.066,75 0,00
KTHNIATPIKHZ OPEZTIAAAYX THZ T.E.
EBPOY

AIAGEZH MIZETQZHZ A THN AAIANH
NMAHPQOMHZ AMOIBHZ TIA ZYMMETOXH
2E EMIMOP®QTIKO 2EMINAPIO
EAEMKTIKOY MPOZQMIKOY KTEO
OPEXTIAAOZ-ANEZO®PAHTEZ
YMNOXPEQZEIZ 2013

AIAGEZH MIZTQZHX A THN AAIMANH TA
403 | 4072.0869.0001 | YAPAYAIKEXZ EPrAZIEX 2TO KENTPIKO 20.000,00 540,00 14.153,00
KTIPIO THZ MN.E. 'EBPOY

400 | 5292.0342.0012 39.600,00 | 20.000,00 0,00

402 | 5391.0881.0200 1.490,00 1.490,00 0,00

H mmapouoa améeaon éAafe a/a 213/2014.

H NMPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ EMITPOMHZ TA MEAH
FEQPTIA MAYPANEZOYAH - NIKOAAOY FEQPIOZ XPIZTTOAOYAIAHZ

FEQPIIOZ ZIMMNIAHZ
ANTQNIOZ MATZIAPHZ
ZOYMIMNOYAIA KOYKOYBEAA
AHMHTPIOZ NETPOBITZ
KQNZTANTINOZ MIXEAHZ
XPHZTOZ NMOTOAIAZ



